

## SAJ公認 第1回札幌ジュニアスノーボー競技大会 開催要項

1、公 認 公益財団法人 全日本スキー連盟(SAJ)

2、主 催 公益財団法人 札幌スキー連盟

3、主 管 公益財団法人 札幌スキー連盟

4、協力 札幌ばんけい株式会社・さっぽろばんけいスキー場

5、協 賛 アメアスポーツジャパン株式会社サロモンスノーボード、エアーウォーク・伊藤忠商事株式会社、

6、期 日 2018年2月17日(土)

7、会場 ばんけいの森さっぽろばんけいスキー場内ハーフパイプコース 札幌市中央区盤渓410

8、競技種目 ハーフパイプ (HP)

9、日 程

期日	時 間	内 容	備考
	8:20~9:00	HP選手受付	大会本部
	9:15~9:45	開会式	バンジャニハウス
	9:50~	競技説明	バンジャニハウス
2月17日(土)	10:20~10:50	公式トレーニング	
(H P)	11:00~	HP女子予選1本目・2本目(ジュニアオープン含)	
		HP男子予選1本目・2本目(ジュニアオープン含)	
		HP男女決勝トレーニング	
		HP女子決勝·男子決勝	競技終了後 表彰式を行う

10、競技規則 この要項に定めた以外は最新版FIS·SAJ競技規則による。

※全ての競技参加する選手は男女共へルメットの着用を義務付けとする。

11、参加資格 (1)公認大会参加者は2018年度SAJ会員登録及びSAJ競技者登録・SAJ競技者登録を済ませた者

※小学生の参加資格は小学校3年以上と致します。

(2)全ての参加者はスポーツ傷害保険又はこれに準ずる傷害保険に加入している事。

(3)参加者は必ず保護者欄に署名押印がある事。

(4)ジュニアオープンクラスには小学生のスノーボード愛好者であればどなたでも参加出来ます。

※小学生の参加資格は小学校3年以上と致します。

12、組 別 公認クラス 男子/女子

小学3・4年生クラス 男子・女子 小学5・6年生クラス 男子・女子

中学・高校生クラス 男子・女子

※ジュニアオープン小学生クラス 男子・女子

13、参加料 中学生・高校生クラス 5,000円 小学生クラス 4,000円 ジュニアオープンクラス 5,000円

14、申込方法 ・SAJ公認クラス参加者は所定の申込用紙に必要事項を記入し、参加料を添えて自分の所属する

加盟団体へ申し込むこと。大会事務局への個人直接の申込は受付致しません。

北海道以外の選手は都府県連が取りまとめ、一括送付すること。

北海道所属選手は所属チームが取りまとめ、チームごとに大会事務局に一括送付すること。

・ジュニアオープンクラスは所定の申込用紙に必要事項を記入し大会事務局へ申し込むこと。

札幌スキー連盟ホームページ http://www.age.ne.jp/x/sas

15、申込期日 平成30年2月5日(月) 午後3時必着

16、申 込 先 〒060-0004 札幌市中央区北4条西3丁目 北海道建設会館8階

(公財) 札幌スキー連盟 第1回札幌ジュニアスノーボード大会 事務局 宛

TEL 011-221-1661

17、表 彰 公認小学3・4年クラス 小学5・6年クラス 中学・高校生クラス 男女共1位~6位 ※オープン 小学生クラス 男女共 1位~6位

18、注 意 ①選手会後のドローに参加しない者のスタート順に対する異議は認めない。

②悪天候等やむ得ない事由により競技が中止になった場合等、いかなる場合も参加料の払い戻しはしない。

③取得した個人情報は、大会運営に関する業務以外には使用いたしません。

④クラッシュヘルメットを着用のこと。着用しない場合はスタートさせない。

⑤大会参加選手の事故による負傷に対し、主催者は応急処置は行うがその後は各自で対処すること。